
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jiří Stivín ve Slavětíně

                                            Sólový koncert legendárního českého (nejen) jazzového hudebníka, multiinstrumentalisty a skladatele Jiřího Stivína se uskuteční 7. 10. 2023 v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně u Radvanic. Stivínův hudební projev charakterizuje nespoutanost, improvizace a časté přecházení mezi jed

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Jiří Stivín ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jiří Stivín ve Slavětíně

                                            Sólový koncert legendárního českého (nejen) jazzového hudebníka, multiinstrumentalisty a skladatele Jiřího Stivína se uskuteční 7. 10. 2023 v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně u Radvanic. Stivínův hudební projev charakterizuje nespoutanost, improvizace a časté přecházení mezi jed

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí zase vynesou Smrťačku ze vsi

                                            V neděli 3. dubna se v Havlovicích po dvou letech opět uskuteční vynášení Smrťačky. Účastníci se sejdou v 15 hodin u lávky na horním konci obce a společně vynesou ze vsi paní Mařenu. Přijďte se podívat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí zase vynesou Smrťačku ze vsi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí zase vynesou Smrťačku ze vsi

                                            V neděli 3. dubna se v Havlovicích po dvou letech opět uskuteční vynášení Smrťačky. Účastníci se sejdou v 15 hodin u lávky na horním konci obce a společně vynesou ze vsi paní Mařenu. Přijďte se podívat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Setkání nejen se seniory v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cestujte a soutěžte s Toulavým baťohem

                                            Své toulky započněte v některém z informačních center našeho regionu. Právě zde si totiž můžete vyzvednout žlutou ilustrovanou mapu Toulavého baťohu s tipy na výlety, která je zároveň herním listem pro sbírání razítek. Uvnitř najdete i přehled všech razítkovacích mí

                                            Jestřebí hory

                                            Po 12.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Úlet na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové programy pro děti

                                            Více o letních týdnech naleznete na webu či facebooku Mraveniště.  

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 04.07.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninové programy pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové programy pro děti

                                            Více o letních týdnech naleznete na webu či facebooku Mraveniště.  

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 04.07.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK

                                            Vyhlášení výzvy na celkovou alokaci přidělenou MAS KJH, která je prozatím 1 670 000 Kč (dotace), odhadujeme na podzim roku 2023. Projekty budou zaměřeny především pro podporu MSP (malých a středních podniků) a na tyto aktivity: pořízení nových technologických zařízení a v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK

                                            Vyhlášení výzvy na celkovou alokaci přidělenou MAS KJH, která je prozatím 1 670 000 Kč (dotace), odhadujeme na podzim roku 2023. Projekty budou zaměřeny především pro podporu MSP (malých a středních podniků) a na tyto aktivity: pořízení nových technologických zařízení a v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senioři, nedejte se! Aneb prevence zábavnou formou

                                            Do našeho regionu zavítal projekt prevence kriminality SENIOŘI, NEDEJTE SE! Iniciativa Policie ČR a divadelního uskupení Divadlo VeTři reaguje na bezpečnostní problém týkající se trestných činů, páchaných na seniorech. Jedno ze série 10 představení napříč celým Králové

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 27.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Silvestr Pod Verpánem

                                            Hospůdka Pod Verpánem vás zve na Silvestrovskou oldies párty 31.12.2022.
Rezervace místenek na tel. 704 354 042.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 31.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                        [image: Silvestr Pod Verpánem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Silvestr Pod Verpánem

                                            Hospůdka Pod Verpánem vás zve na Silvestrovskou oldies párty 31.12.2022.
Rezervace místenek na tel. 704 354 042.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 31.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Draci nad Huntířovem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




